
令和６年３月２５日 

各位 

京都市立紫野小学校 

校 長  吉岡 正重 

 

教職員離任のお知らせ 

 

春暖の候、皆様方には益々ご健勝の事と存じます。平素は本校教育活動に多大なる

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今春の人事異動による本校教職員の離任について、下記の通りお知らせいた

します。 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◇離任者の異動先および新年度の着任者につきましては、４月１日の朝刊で発表され

ます。それまでは公表できませんのでご了承ください。お問い合わせ等もご遠慮く

ださい。 

 

◇教職員着任式について 

令和６年４月１０日（水）午前８時５５分～ （通常登校です） 

・その後、始業式・入学式を行います。 

・教職員着任式につきましては、運動場にて実施する予定です。 

（雨天時は体育館で行います） 

◎離任管理職 

  教頭  髙橋 速比古 

 

◎離任教職員 

大平 仁美     小川  碧     河合 ひとみ 

清藤 沙織     津田 航佑     西村 理美  

柱谷 彰則     宮城 良子     百瀬 こずえ 

米田 友里恵 

 


